
 

 

 

 

Sygn. 38/NOR5/2021 

Poznań, dnia 7 czerwca 2021r.  

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostęp do 

oprogramowania w systemie usługi online". 

W oparciu o art. 222 ust. 1 ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019 z p.zm.)  

 

Zamawiający – Związek Miast Polskich przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 7 

czerwca 2021r. o godz.11:30, w terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły łącznie 2 oferty 

poprzez miniPortal.  

 

Zestawienie ofert  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Adres siedziby Wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

zakres podstawowy 

 

 

Cena oferty brutto 

Opcja nr 1, nr 2 

  

 

1. 

 

2BITS Sp. z o.o.  

 

Ligocka 103  

40-568 Katowice  
 

 

 

129 150,00 złotych 

 

 

Opcja nr 1 - 36 900,00 

złotych  

Opcja nr 2 – 24 600 

złotych  

 

 

2. 

 

 Asseco Data System S.A.  

 

ul. Jana z Kolna 11 

80-864 Gdańsk  

 

 

 

161 437,50 złotych 

 

 

Opcja nr 1 - 6 273,00 

złotych  

Opcja nr 2 – 5 350,50 

złotych  

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

W oparciu o art. 222 ust. 1 ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p.zm.) Zamawiający – Związek Miast 

Polskich, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  



1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 
 
 
           

   

                     Tomasz Potkański 

 

                      
 

            Zastępca Dyrektora Biura ZMP 
 


